



UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA

Warszawa, dnia 23 maja 2016 r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieorganicznego na Przebudowę pomieszczeń sanitarnych w budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Białymstoku, ul. Kawaleryjska 5, znak sprawy: ZP-12/05/2016/272/B/TL

Pytania:

1. Proszę o podanie rodzaju umywalki do zabudowy w blacie kamiennym. Na rysunku A-22 jest tylko przekrój przez blat. Proszę o umieszczenie rzutu z góry.
2. Czy do umywalk dla niepełnosprawnych ma być zamontowany syfon gruszkowy (jak jest w przedmiarze) czy podtynkowy?
3. W przedmiarze napisane jest: "Rurociągi z PCW o śr. 75 mm w gotowych wykopach, wewnątrz budynków np. Wawin do kanalizacji zewnętrznej". Nie ma w sprzedaży rur PCW o śr. 75 do kanalizacji zewnętrznej. Najmniejsza średnica rur do układania w ziemi jest o śr. 110. Czy należy przyjąć rury fi 110PCV?
4. Na rysunkach są tylko dwa wpusty podłogowe, a w przedmiarze jest ich 8. Która wartość jest prawidłowa?
5. Czy przy pisuarach należy zamontować zawory czerpalne zgodnie z § 85 punkt 2 ustęp 6 Rozp. Min. Infrastruktury "w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie"?
6. Czy istnieje możliwość otrzymania rysunków instalacji sanitarnych?

Odpowiedzi (odpowiednio):

1. Zamawiający uważa że wszystkie potrzebne elementy zostały podane.
2. Wszystkie elementy powinny być zgodnie z rysunkami maksymalnie wpuszczone w ścianę zgodnie z rysunkiem. Przedmiar jest tylko dokumentem poglądowym.
3. Powinno zastosować się nie gorsze, można zastosować inne po zgodzie inspektora nadzoru oraz projektanta.
4. Przedmiar jest dokumentem poglądowym Zamawiający nie odpowiada za błędy, które się w nim znajdują. Zamawiający traktuje kratki jako element instalacji kanalizacyjnej która jest wymieniana 1:1, kończącą się na korytarzu a rozpoczynającą się od dachu i hydroforni. Możliwa w przetargu jest wizja lokalna, która powinna ułatwić Państwu wycenę.
5. Zawory czerpalne są wymagane, miejsce montaż do ustalenia z Inspektorem Nadzoru.
6. Instalację kanalizacyjną wymieniamy 1:1, Zamawiający nie widzi powodu, aby wysyłać rysunki lub zamieszczać na stronie internetowej.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców.

KANCLERZ

mgr Magdalena Giedrojć-Juraha